受付印

住 所

（電話    ） 年  月  日

 千葉県  県税事務所長 様 氏 名

個 人 事 業 税 減 免 申 請 書
 千葉県県税条例第46条第２項の規定により、次のとおり申請します。

年 度  課 税 番 号  業 種

期 別 １  期 ２  期 随  時 年 税 額
減免を受けようと
する額

税 額
円

円

円

円

円

減免を受けよ
うとする理由

１ 災害により事業用資産に損害を受けた場合又は売上金額の減少があった場合

事務所等の
所在地

 災害の種類

 (１) 事業用資産の損害の程度
災害を受け
た年月日

年  月  日

事業用資産の総
額

①

①のうち損害
を受けた資産
の額

②

保険金等によ
る補 金額

③

差 引 金 額
②－③

④

損 害 の 割 合

④

①

×100

円

円

円

円

％

 (２) 売上金額の減少の程度
災害を受け
た期間

年  月  日から
年  月  日まで

災害を受けた期
間に対応する前
年の売上金額

①

災害を受けた
期間の売上金
額

②

損害賠償金等
による補 金
額

③

合 計 金 額
②＋③

④

減 少 の 割 合

（１－
④

①）×100

円

円

円

円

％

２ 私的扶助を受けている場合

私的扶
助者

住 所
私的扶助開始
年月日

年 月 日

氏 名  私的扶助金額 １箇月    円